
 

                           GMINA SICIENKO 
              
 
 

Sicienko, 06.12.2023 r. 

 

 

Informacja o wyborze oferty kierowana na stronę www   
 

 

Dotyczy: Rozbudowa drogi gminnej nr 051599C do Trzcińca  

Nr postępowania: 271.84.2023 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Zakład Usług Komunalnych  

Juliusz, Roman Pilarski s.c. ul. Młyńska 22 89-100 Nakło nad Notecią 

Ranking złożonych ofert:  

Numer 

ofert 

Wykonawca  Kryterium 1 

Cena oferty 

– 

waga  60% 

przyznana 

punktacja 

 

Kryterium 2 

Okres 

gwarancji – 

waga  40% 

przyznana 

punktacja 

 

Łączna punktacja 

1. Zakład Usług Komunalnych  

Juliusz, Roman Pilarski s.c.  

ul. Młyńska 22  

89-100 Nakło nad Notecią  

NIP 5581823207 

 

240,00 160,00 400,00 

2 REDON Nakło Sp z.o.o  

ul. Karnowska 3  

89-100 Nakło nad Notecią  

NIP 5581863520 

 

230,76 160,00 390,76 

3 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp z.o.o Kozłowo 8A  

86-105 Świecie  

NIP 5591700297 

 

184,44 160,00 344,44 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje, że nie odrzucił żadnej oferty w postępowaniu. 

 

…………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2023-12-06T15:12:47+0100




